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بردسکن، میزبان رویداد کشوری ورزش زورخانه ای
رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن: برخی از مسئولان هنوز در خواب هستند و هیچ اطلاعی از برگزاری همایش ملی زورخانه ای ندارند

علــی نــوری/ دوازدهمیــن دوره همایش 
ورزش‌ هــای پهلوانی و زورخانه ای کشــور 
امروز )پنج شــنبه( به میزبانی شهرســتان 
بردسکن برگزار می ‌شود. برنامه ای که طی 
دوره های گذشته به بهترین شکل ممکن در 
بزرگ ترین گود روباز کشور برگزار و باعث 
شــده نام بردســکن بــا ورزش زورخانه ای 
عجین شود.هر چند که خیلی از نهادهای 
مختلف این شهرستان پای کار آمده اند تا از 
آبرو و اعتبار ورزش این شهر در کشور دفاع 
کنند، اما هنوز برخی دستگاه های اجرایی 
در میزبانی این رویداد مهم کشوری کوتاهی 
می کنند و بی تفــاوت از آن می گذرند.این 
شــرایط در حدی بــوده که متولــی ورزش 
شهرســتان بردســکن از این موضــوع و بی 
توجهی مدیران دستگاه های مختلف انتقاد 

شدیدی داشته است.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان شهرســتان 
بردســکن در جلســه هماهنگــی و برنامــه‌ 
ریزی دوازدهمین همایش ملی ورزش‌های 
پهلوانی و زورخانه‌ای که با حضور معاون امور 
عمرانی فرماندار و دیگر اعضا برگزار شــد، 
از بی‌توجهی برخی  مدیران دستگاه‌های 
اجرایی بــه حــوزه ورزش و جوانــان انتقاد 

کــرد.  رضــا غلامــی زارع ضمــن تقدیــر و 
تشکر از برخی روســای ادارات ، شهرداری 
و شــورای اســامی شــهر در برگــزاری 
دوازدهمین  همایش ورزش‌های پهلوانی 
و زورخانه‌ای که ۲۲ تیر ماه به میزبانی این 
شهرســتان برگــزار می‌شــود، افزود:همه 
باید برای برگزاری این همایش ملی با تمام 
امکانات و ظرفیت‌ها پــای کار بیایند تا این 
همایش را با شکوه و عظمت خاصی برگزار 
کنیم.  وی اظهار کرد: متاســفانه برخی از 
روسای ادارات جلسات ورزشی را به شوخی 
می‌گیرنــد و بــه آن اهمیــت نمی‌دهند. در 
یک کلمه بــا ورزش میانــه خوبــی ندارند.

رئیــس اداره ورزش و جوانــان شهرســتان 
بردسکن افزود: برخی از ادارات هیچ عکس 
العملی برای همکاری با این همایش نشان 
نداده‌انــد. این در حالی اســت کــه بیش از 
۵۰۰ ورزشکار از ۲۵ استان کشور به همراه 
مسئولان و مدیران کشوری در شهرستان 
بردســکن گردهم می آینــد و اتفاق بزرگی 
را رقم می زنند. جای بســی تاســف اســت 
که برخی از مسئولان شهرســتان هنوز در 
خواب هســتند و هیچ اطلاعی از برگزاری 
این همایش ملــی ندارنــد.وی از اقدامات 

بسیار خوب و جهادی شهرداری و شورای 
اسلامی شهر بردسکن در بحث فضاسازی 
شهر و محل برگزاری همایش تقدیر کرد و 
گفت: حداقل برای برگــزاری این همایش 
بیــش از ۲۰۰ میلیــون تومان اعتبــار نیاز 
است . طی ۱۱ دوره برگزاری این همایش 
، نــام بردســکن در ورزش‌هــای پهلوانی و 

زورخانه‌ای کشور شناخته شده است.

آمادگی شهر برای رویداد کشوری	•
محمد حسین مدیح  شهردار بردسکن نیز 
در این جلســه گزارشــی از اقدامات انجام 
شده در زمینه آماده سازی و فضای پیرامون 
محل برگــزاری همایش و تبلیغات ســطح 
شــهر و دیگر فعالیت ها در حوزه عمرانی، 
فضای ســبز، تاسیســات و خدماتــی ارائه 
کرد و گفت: بیش از ۵۰ نیرو از واحدهای 
مختلــف شــهرداری آمــاده برگــزاری این 
همایش هســتند. فاطمــه رضوانــی دبیر 
برگزاری این همایــش از برنامه ‌ریزی لازم 
برای ایــن رویداد مهم فرهنگی و ورزشــی 
خبــر داد و گفت: در حاشــیه برگزاری این 
همایش نمایشــگاهی از صنایع دســتی و 
غذاهــای محلی با مشــارکت اداره میراث 

فرهنگــی و  مرکز آموزش فنــی و حرفه‌ای 
این شهرســتان در قالب بیش از ۱۵ غرفه 
برپــا می‌شــود. وی همچنیــن از فعالیــت 
کمیتــه تشــریفات بــا حضــور هنرمنــدان 
شهرســتان بــا مشــارکت اداره فرهنگ و 
ارشــاد اســامی خبــر داد.در این جلســه 
علــی حاجــی نــژاد معــاون امــور عمرانی 
فرمانداری بردسکن از تمام دستگاه‌های 
اجرایی و خدماتی خواســت با بسیج همه 
امکانــات در اختیار برگزارکننــدگان این 
همایش ملی باشند. وی از اقدامات بسیار 
خــوب شــهرداری و شــورای اســامی در 

برگزاری این همایش تقدیر کرد و از هلال 
احمــر ،شــبکه بهداشــت و درمــان و اداره 
آتش‌نشانی خواست برای همایش پوشش 
لازم را ارائه دهند. وی همچنین از نیروی 
انتظامی خواســت بــرای برقــراری نظم و 
امنیت این همایش تدابیر لازم را اتخاذ کند 
و افزود: تاکنون ۱۱ دوره این همایش ملی 
به میزبانی شهرستان بردسکن برگزار شده 
و امید است دوازدهمین دوره این همایش 
با حضور مســئولان کشــوری و استانی در 
بزرگ ترین گود روباز کشور واقع در پارک 

ولیعصر با شکوه خاصی برگزار شود.

معاون دام پزشکی هشدار داد:

 ممنوعیت ذبح دام
 در معابر عمومی

معاون ســامت اداره کل دام پزشــکی 
اســتان از همــه حجــاج و اســتقبال 
کنندگان خواســت تــا در بازگشــت از 
سفر معنوی ســرزمین وحی، از کشتار 
دام در معابر عمومــی خودداری کنند. 
به گــزارش فارس، محمــود قربان زاده 
با اشــاره بــه عواقــب خطرناک کشــتار 
غیرمجــاز دام خــارج از کشــتارگاه   در 
معابــر عمومــی و در مراســم اســتقبال 
از حجــاج، اظهــار کــرد: بیماری‌هــای 
مشــترک بیــن انســان و دام در کمیــن 
سلامتی جامعه هستند و سهل انگاری 
در امور بهداشــتی و به ویژه کشتار دام 
در منازل و معابر، می‌تواند احتمال بروز 
برخی از ایــن بیماری‌هــا، از جمله تب 
مالت و سیاه زخم )شاربن(، تب کریمه 
کنگــو )CCHF( و ... را افزایــش دهد. 
در عید قربان امســال نیز دام پزشــکی 
استان در مشهد وهمه شهرستان‌های 
اســتان تمهیــدات ویــژه‌ای را باهــدف 
ارتقــای بهداشــت عمومــی و تامیــن 
ســامت غذایــی شــهروندان اتخــاذ 
کرد که لازم اســت در این بــاره خیران 
و موسســات خیریــه و شــهروندان نیــز 
همــکاری لازم را انجام دهنــد. معاون 
ســامت اداره کل دام پزشکی استان، 
ضمــن اشــاره بــه مخاطــرات کشــتار 
غیرمجــاز دام در معابــر عمومــی، ایــن 
عمل را مغایر مقررات بهداشتی خواند.

 آمادگی بانوان بسکتبال
 با ویلچر برای هانگژو

هفــت بانــوی تیــم بســکتبال بــا ویلچر 
اســتان خراســان رضوی به اردوی تیم 
ملی دعــوت شــدند.  مهدیــه روحانی، 
رقیــه صالحــی، مهســا ســعادت، فتانه 
پورآت، طاهــره اوژند و فاطمــه مولایی 
برای حضور در اردوی هشــتم تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر بانوان دعوت شدند. 
اردوی هشــتم تیــم ملــی بســکتبال با 
ویلچر هم به منظور حضور در مسابقات 
پاراآســیایی هانگژوی چیــن از ۲۶ تیر   
بــه مــدت یــک هفتــه در تهــران برگزار 

خواهدشد.
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اعلمی / کشــتی باچوخه از پرطرفدارترین رشــته های 
ورزشی در تربت جام به شمار می رود که علاوه برچوخه 
کاران مطرح از علاقــه مندان بی شــماری نیز برخوردار 
اســت. محمد تیموری چوخه کار صاحب نام شهرستان 
تربت جام از پرافتخارترین چوخه کاران گودهای کشتی 
باچوخه کشور است که به دلیل قدرت و سرعت عمل فوق 
العاده ای که درمقابل حریفان خود دارد، به پلنگ سیاه 
معروف شــده اســت . این چوخــه کار خوش اخــاق ، در 

بین علاقه مندان این رشته ورزشی از محبوبیت خاصی 
نیز برخوردار اســت‌ و طی حضور چندین ساله در کشتی 
باچوخه به افتخارات خوبی دست یافته است که بر اساس 
اظهارات وی، قهرمانی های متعــدد در گودهای بزرگ 
کشــور ازجمله گود زینل خان ، رهورد و ... ، قهرمانی در 
مسابقات دانشجویان کشور ، قهرمانی کشور به مدت ۱۲ 
سال پی درپی ، قهرمانی آســیا در سال ۲۰۱۶ در رشته 
آلیش ، قهرمان ســوم جهان درســال ۲۰۱۶ و قهرمانی 

جهانــی در ســال ۲۰۱۷ در رشــته آلیــش گوشــه ای از 
افتخارات این چوخــه کار محبوب وبا اخــاق تربت جام 
است.حالا محمد تیموری قصد دارد به صورت رسمی از 
حضور در میادین ورزشی خداحافظی کند تا با فراغ بال 
بیشتر این بار در کســوت مربیگری تجربیات کسب شده 
خود را طی این حضور چندین ساله درمسابقات مختلف 
به جوانان وعلاقه مندان اســتانی به ویــژه جوانان تربت 

جام انتقال دهد.

خداحافظی پلنگ سیاه گودهای کشتی باچوخه کشور

حمایت وارثان 
 قیام گوهرشاد

 از عفاف و حجاب
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هزار نفر از اقشــار مختلــف مشــهد در اجتماعی 
پرشــور برای دفاع از فرهنگ عفــاف و حجاب در 
میدان بســیج تجمع کردند تا پس از 88 ســال از 
واقعه قیام مسجد گوهرشــاد علیه کشف حجاب 
رضاخانی حمایت خود از فرهنگ عفاف و حجاب 

را به نمایش درآورند.

به گــزارش تســنیم، اگرچه آغاز مراســم اجتماع 
مدافعان حریــم خانواده به مناســبت روز عفاف و 
حجاب از ساعت ۱۶ در میدان بسیج اعلام شده 
بود، اما از حدود ســاعت ۱۵، حضور دســته‌های 
متفــرق و پراکنده مردم در گوشــه گوشــه میدان 
به چشم می‌آمد و به همین ترتیب، هرچه ساعت 

به زمــان اعــام شــده نزدیک‌تر می‌شــد، شــمار 
جمعیتی که از ایستگاه مترو وارد عرصه می‌شدند 
یا از کوچه‌هــا و خیابان‌های اطــراف، راه به محل 
برگزاری اجتماع پیدا می‌کردند، بیشتر و بیشتر 

می‌شد.
اجتماع مردمی مدافعان حریم خانواده از میدان 

بســیج تا حرم مطهر رضوی برگزار شد و در میان 
مســیر غرفه‌هایــی بــا محوریــت ارائــه خدمــات 
فرهنگی برپا شده بود. شــرکت‌کنندگان در این 
اجتماع پــس از حضــور در حرم مطهــر رضوی با 
حضور در مسجد گوهرشاد از سخنرانی نماینده 

ولی‌فقیه در خراسان رضوی بهره‌مند شدند.

 فرمانده مرزبانی خراسان رضوی
 خبر داد:

بازگشت حدود ۱۸ هزار 
تبعه غیرمجاز افغان به 

کشورشان
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: 
۱۷ هزار و ۹۲۶ تبعه غیرمجاز افغانستانی 
از طریق هنگ مرزی تایباد به کشورشان 
بازگشت داده شدند.سردار مجید شجاع 
روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، 
افزود:مرزبانان و پلیس در نقاط مختلف 
کشور با هدف برخورد با حضور غیرقانونی 
اتباع کشــورهای خارجی در کشور، این 
تعداد تبعه غیرمجاز را شناسایی کردند.

وی خاطرنشان کرد: در این باره مرزبانان 
هنگ مــرزی تایباد طی ۱۰ روز گذشــته 
این تعداد تبعه غیرقانونی را از طریق مرز 
دوغارون تحویل نماینده کشور افغانستان 
دادند.فرمانده مرزبانی خراسان رضوی 
گفــت: بــا اتبــاع خارجی کــه بــه ‌صورت 
غیرقانونی وارد کشور می‌شوند، برخورد 
قاطع می شود.اســتان خراسان رضوی 
از شمال و شمال شرق ۵۳۱ کیلومتر مرز 
مشترک با کشور ترکمنســتان و از شرق 
حدود ۳۰۲ کیلومتر مرز مشترک با کشور 

افغانستان دارد.

 بازگشت حدود
 ۱۸ هزار تبعه غیرمجاز 

افغان به کشورشان

 فرمانده مرزبانی 
خراسان رضوی خبر داد:

 صفحه1

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید


